
Uchwała Nr XIII/81/2011 
Rady Gminy Kosakowo 

z dnia 31 sierpnia 2011 roku 
 

 
w sprawie: zwiększenia udziałów gminy w spółce z o.o. Port Lotniczy Gdynia-Kosakowo 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t. jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
 

 
Rada Gminy Kosakowo  
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Zwiększa się kapitał zakładowy spółki z o.o. Port Lotniczy Gdynia – Kosakowo o 1.779  
udziałów, wartości 1.000 zł każdy, pokrytych wkładem niepieniężnym w postaci 
przysługującej Gminie Kosakowo wymagalnej wierzytelności względem spółki w wysokości 
1.779.000 zł., objętych przez wspólnika Gminę Kosakowo. 
 

§ 2 
 

Upoważnia się Wójta Gminy do podpisania wszelkich dokumentów związanych z 
podwyższeniem kapitału zakładowego spółki. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Uzasadnienie 
 
W dniu 26.07.2011r. odbyło się Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników s-ki Port Lotniczy Gdynia- 
Kosakowo, którego celem było podwyższenie kapitału zakładowego spółki o kwotę 1.779.000 zł. poprzez 
utworzenie nowych 1.779 równych i niepodzielnych udziałów o wartości nominalnej 1.000 zł. każdy, które objął 
wspólnik – Gmina Kosakowo.   
Zgromadzenie Wspólników wyraziło zgodę  na pokrycie nowo utworzonych udziałów w kapitale zakładowym 
spółki wkładem niepieniężnym w postaci przysługującej Gminie Kosakowo wymagalnej wierzytelności 
względem spółki w wysokości 1.779.000 zł. z tytułu czynszu wynikającego z umowy dzierżawy terenu pod 
lotnisko zawartej pomiędzy Gminą Kosakowo a spółką Port Lotniczy Gdynia – Kosakowo, która wymagalna 
była w całości w dniu 1 lipca 2011r.    
 
Ogółem kapitał zakładowy w/w spółki po zwiększeniu kapitału zakładowego wynosi 33.801.000 zł. i dzieli się na 
33.801 równych i niepodzielnych udziałów po 1.000 zł. każdy, z czego 1.879 udziałów należy do Gminy 
Kosakowo. 
Zgodnie z umową spółki, wszystkie uchwały Zgromadzenia Wspólników wymagają jednomyślności wspólników 
założycieli spółki, tj. Gminy Miasta Gdynia i Gminy Kosakowo. 


